
ZARZĄDZENIE NR 239/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt 1 Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

( pr 7 4LD
mr KazimierYfańczuic

Id: 4DE75CBF-7A6E-4139-9D5C-B20477DA1966. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 239/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

Dział Rozdział

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121007 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O

RAZEM DOCHODY O 183 936

3URMISTRZ

Iw
mgr Kazirnicrz „ńczulc

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O 183936

O 183936

O 183 936

183 936

Id: 4DE75CBF-7A6E-41 39-9D5C-B20477DA 1966. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 239/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwięi

750 Administracja publiczna 25 000 25 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000 25 000

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

12 000 O
Niepełnosprawnych

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200304 Wpłaty na PFRON 12 000 O

4260 Zakup energii O 25 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200003 Energia, woda, gaz O 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 O

Wydział Finansowy

200337 Opłaty bankowe pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów B 000 O

200423 Schematy podatkowe 5 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 4 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 4 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 1 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 O

Biuro Zarządzania K,yzysowego

200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 3 000 O

4260 Zakup energii O 4 000

Biuro Zarządzania K,yzysowego

200003 Energia, woda, gaz D 4 000

758 Różne rozliczenia 100000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000 O
4810 Rezerwy 100000 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 100 000 O

801 Oświata i wychowanie 33 700 217 636

80101 Szkoły podstawowe 9 050 8 050
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 500 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3500 O

Id: 4DE75CBF-7A6E-4139-9D5C-B2047”7DA1 966. Uchwalony Strona 3



80195 Pozostała działalność
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na

2340 finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydział Oświaty, Kulfur”i i Zdrowia

-________

Dział Rozdział Nazwa
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zmniejszenie
1 500

Zwiększenie
O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

4260 Zakup energii O 8 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 000

4270 Zakup usług remontowych I 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

4280 Zakup usług zdrowotnych O 50

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 50 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O

80104 Przedszkola 15 350 15 350

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 500 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 500

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 8 200

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 200

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

4300 Zakup usług pozostałych O 6 500

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 350 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 350 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500 150

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 150

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 500 O

9300 194236

O 26 125

Id: 4DE7SCBF-7A6E-4 1 39-9D5C-B20477DA1 966. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O 1 459

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” O 2834

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” O 580

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” O 1 417

200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” O 4250

200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” O 15 585

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w

157 81 1
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 37 421

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 24 082

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 74 399

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 13 085

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 460

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 6 364

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 3QQ
obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 9 300

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

9 300 O
obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 9 300 O

852 Pomoc społeczna 24 600 24 600

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

24 600 24 600
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 24 600 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 24 600 O

4300 Zakup usług pozostałych O 24 600

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 24 600

855 Rodzina 21 800 21 800

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 800 21 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 19 200 O

4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne O 19200

Gminny żłobek

Id: 4DE75CBF-7A6E-4139-9D5C-B20477DA1966. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
200100 Wydatki jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów wyposażenia

RAZEM WYDATKI 209 100 393 036

mg inż. Niedzielska

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
O 19200

O 1400

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 400

4270 Zakup usług remontowych 1 200 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 200 O

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 800

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 800

4410 Podróże służbowe krajowe 900 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 900 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający O 400

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i Wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200284 Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy

O 100 000

O
O

100 000
100 000

O 100 000

Id: 4DE75CBF-7A6E-4 139-9D5C-B20477DA1 966. Uchwalony Strona 6



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
3

do
za

rz
ąd

ze
ni

a
N

r
23

9/
V

II
I/

20
22

B
ur

m
is

tr
za

G
m

in
y

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
22

gr
ud

ni
a

20
22

r.

D
ot

ac
je

u
d
zi

el
an

e
z

b
u
d
że

tu
gm

in
y

K
o

n
st

an
ci

n
-J

ez
io

rn
a

p
o

d
m

io
to

m
n

al
eż

ąc
y

m
i

ni
e

n
al

eż
ąc

y
m

d
o

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

60
00

4
L

o
k
al

n
y

tr
an

sp
o
rt

zb
io

ro
w

y

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

pr
ze

ka
za

na
gm

in
ie

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e
23

10
re

al
iz

ow
an

e
na

po
ds

ta
w

ie
po

ro
zu

m
ie

ń
(u

m
ów

)
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go

20
00

62
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
pr

ze
ka

za
na

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ni

a
z

M
ia

st
em

S
to

łe
cz

ny
m

W
ar

sz
aw

a
-

do
fi

na
ns

ow
an

ie
lin

ii
au

to
bu

so
w

yc
h

(W
PF

)

20
00

63
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
pr

ze
ka

za
na

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ni

a
z

G
m

in
ą

G
ór

a
K

al
w

ar
ia

-
do

fi
na

ns
ow

an
ie

lin
ii

au
to

bu
so

w
yc

h
L

28
(W

PF
)

D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

01
0

R
ol

ni
ct

w
o

ił
o
w

ie
ct

w
o

O
O

O
O

O
67

96
0

01
00

8
M

el
io

ra
cj

e
w

o
d

n
e

O
O

O
O

O
67

96
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
O

O
O

O
O

67
96

0
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

46
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
sp

ół
ek

w
od

ny
ch

z
te

re
nu

gm
in

y
na

dz
ia

ła
ni

a
zw

ią
za

ne
z

bi
eż

ąc
ym

ut
rz

ym
an

ie
m

w
ód

iu
rz

ąd
ze

ń
O

O
O

O
O

67
96

0
w

od
ny

ch

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

ił
ąc

zn
o
ść

O
O

7
1

7
0

7
1

8
O

O
O

O
O

4
5
0
3
5
0
0

O
O

O

O
O

4
5
0
3
5
0
0

O
O

O

O
O

4
4
0
5
4
0
0

O
O

O

O
O

9
8

1
0

0
O

O
O

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

1
39

-9
D

5C
-B

20
4”

77
D

A
1

96
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

7



D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n

o
st

ek
sp

o
za

se
k

to
ra

fi
n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

60
01

3
D

ro
gi

p
u

b
li

cz
n

e
w

oj
ew

ód
zk

ie
O

O
26

7
21

8
O

O
O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

63
00

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

26
7

21
8

O
O

O
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
iz

ak
up

ów
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

40
00

22
R

oz
bu

do
w

a
dr

og
i

w
oj

ew
ód

zk
ie

j
nr

72
1

na
od

ci
nk

u
od

ul
.

Ju
li

an
ow

sk
ie

j
w

P
ia

se
cz

ni
e

do
ul

ic
y

S
ko

li
m

ow
sk

ie
j

w
O

O
2

6
7

2
1

8
O

O
O

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

(W
PF

)

60
01

4
D

ro
gi

p
u

b
li

cz
n

e
p
o
w

ia
to

w
e

O
O

2
40

0
00

0
O

O
O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

63
00

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

2
40

0
00

0
O

O
O

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

40
01

59
R

oz
bu

do
w

a
ip

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
ip

ow
ia

to
w

ej
N

r
28

14
W

P
ia

se
cz

no
-

C
hy

lic
e

-
C

hy
lic

zk
i-

w
ty

m
w

yk
on

an
ie

do
ku

m
en

ta
cj

i
O

O
I

00
0

00
0

O
O

O
pr

oj
ek

to
w

ej
(W

PF
)

40
01

68
P

rz
eb

ud
ow

a
dr

og
ip

ow
ia

to
w

ej
N

r
28

02
W

na
od

ci
nk

u
od

B
ie

la
w

y
do

O
kr

ze
sz

yn
a

w
ra

z
z

ro
zb

ud
ow

ą
sk

rz
yż

ow
an

ia
z

dr
og

ą
O

1
40

0
00

0
O

O
O

po
w

ia
to

w
ą

N
r

28
03

W
-

w
ty

m
w

yk
on

an
ie

do
ku

m
en

ta
cj

i
iw

yk
up

gr
un

tó
w

63
0

T
u
ry

st
y
k
a

O
O

O
O

O
15

00
0

63
00

3
Z

ad
an

ia
w

za
k
re

si
e

u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ia
tu

ry
st

y
k
i

O
O

O
O

O
15

00
0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
o

o
o

15
00

0
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

15
00

0

70
0

G
o

sp
o

d
ar

k
a

m
ie

sz
k
an

io
w

a
O

25
1

00
0

O
O

O
O

70
00

4
R

ó
żn

e
je

d
n

o
st

k
i

o
b
sł

u
g
i

g
o
sp

o
d
ar

k
i

m
ie

sz
k
an

io
w

ej
O

25
1

00
0

O
O

O
O

26
50

D
ot

ac
ja

pr
ze

dm
io

to
w

a
z

bu
dż

et
u

dl
a

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

za
kł

ad
u

O
25

1
00

0
O

O
O

O
bu

dz
et

ow
eg

o

20
02

27
D

ot
ac

ja
pr

ze
dm

io
to

w
a

dl
a

Z
G

K
-

do
pł

at
a

do
w

pł
at

na
25

1
00

0
O

fu
nd

us
z

re
m

on
to

w
y

do
w

sp
ól

no
tm

ie
sz

ka
ni

ow
yc

h

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
p
u
b
li

cz
n
e

io
ch

ro
n
a

p
rz

ec
iw

p
o
ża

ro
w

a
O

O
70

00
0

O
O

I
32

9
82

0

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

I3
9-

9D
5C

-B
20

47
7D

A
19

66
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

8



80
1

O
św

ia
ta

iw
y

ch
o

w
an

ie

80
10

1
S

zk
oł

y
p
o
d
st

aw
o
w

e

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

75
40

4
K

o
m

en
d

y
w

oj
ew

ód
zk

ie
P

ol
ic

ji
O

O
70

00
0

O
0

O

23
00

W
pł

at
y

je
dn

os
te

k
na

pa
ńs

tw
ow

y
fu

nd
us

z
ce

lo
w

y
O

O
65

00
0

O
O

O

20
02

13
W

pł
at

y
na

fu
nd

us
z

ce
lo

w
y

Po
lic

ji
-

w
yp

ła
ty

za
sł

uż
by

po
na

dn
or

m
at

yw
ne

or
az

na
gr

od
y

za
os

ią
gn

ię
ci

a
w

sł
uż

bi
e

dl
a

O
O

65
00

0
O

O
O

po
li

cj
an

tó
w

z
ko

m
is

ar
ia

tu
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
om

ie

61
70

W
pł

at
y

je
dn

os
te

k
na

pa
ńs

tw
ow

y
fu

nd
us

z
ce

lo
w

y
na

Q
5

00
0

Q
Q

Q
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

40
00

25
W

pł
at

y
na

fu
nd

us
z

ce
lo

w
y

po
lic

ji
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sp
rz

ęt
u

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o

dl
a

ko
m

is
ar

ia
tu

w
O

O
5

00
0

O
O

O
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e

75
41

2
O

ch
o
tn

ic
ze

st
ra

że
p

o
ża

rn
e

O
O

O
O

O
I

32
1

82
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

O
O

O
I

32
1

82
0

je
dn

os
te

k
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
01

76
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
O

O
77

1
82

0
po

ża
rn

ic
ze

go
dl

a
je

dn
os

tk
i

O
S

P
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
om

a

40
01

77
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sa
m

oc
ho

du
O

O
55

0
00

0
po

ża
rn

ic
ze

go
dl

a
je

dn
os

tk
i

O
S

P
S

ło
m

cz
yn

75
41

5
Z

ad
an

ia
ra

to
w

n
ic

tw
a

g
ó
rs

k
ie

g
o

i
w

o
d
n
eg

o
O

O
O

O
O

8
00

0

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
3

70
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

fu
nd

ac
jo

m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji
O

O
O

O
O

3
70

0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
4

30
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

4
30

0

O
O

O
11

93
9

58
8

O
26

96
7

O
O

O
1
5
1
3
1
2
1

O
8
2
2
6

O
O

O
1

5
1

3
1

2
1

O
O

O
O

O
1
3
2
7
1
2
1

O
O

Id
:

4D
E

75
C

R
F

-7
A

6E
-4

1
39

-9
D

5C
-B

20
47

7D
A

1
96

6.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
9



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

20
04

32
N

ie
pu

bl
ic

zn
a

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

M
ik

ro
sz

ko
ła

K
on

st
an

ci
n

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

60
Z

aj
ęc

ia
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e
z

za
kr

es
u

po
m

oc
y

ps
yc

ho
lo

gi
cz

no
-p

ed
ag

og
ic

zn
ej

80
10

4
P

rz
ed

sz
k

o
la

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

05
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

M
uz

yc
zn

e
„K

ol
or

ow
e

N
ut

ki
”

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

20
01

08
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
im

bo
”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
Iu

e
B

el
l”

20
01

11
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„Ś
w

ia
tD

zi
ec

ka
”

20
01

14
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„O
ch

ro
nk

a
im

.
bł

.
E

dm
un

da
B

oj
an

ow
sk

ie
go

”

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

20
01

17
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„K
ra

sn
al

ek
”

20
01

18
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

D
w

uj
ęz

yc
zn

e
P

rz
ed

sz
ko

le
„L

itt
le

A
ca

de
m

y”

20
01

19
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

T
yg

ty
se

k”

20
04

31
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

A
m

er
ic

an
M

on
te

ss
or

i
P

re
sc

ho
ol

80
10

6
In

n
e

fo
rm

y
w

y
ch

o
w

an
ia

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

12
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„G
oo

ds
ta

rt
”

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
1
8
6
0
0
0

O

O
O

O
O

O
8

2
2

6O

O
O

O
O

O
8
2
2
6

O
O

O
8
1
0
5
8
1
2

O
O

O
O

O
8

1
0

5
8

1
2

O
O

O
O

O
2

8
0

0
0

O
O

O
O

O
6
6
9
0
0
1

O
O

O
O

O
4
1
9

1
5
0

O
O

O
O

O
8
8

1
5

0
0

O
O

O
O

O
5
6
1

7
3
4

O
O

O
O

O
7
3
5
2
2
2

O
O

O
O

O
9
5

7
7

7
0

O
O

O
O

O
6
4
6

5
6
7

O
O

O
O

O
7
6
1
4
8
2

O
O

O
O

O
1
0

4
9

3
4

8
O

O

O
O

O
4

3
0

0
0
0

O
O

O
O

O
8
2
5
9
8

4
O

O

O
O

O
14

00
54

O
O

O
O

O
4
5

2
2
0

2
O

O

O
O

O
4
5
2

2
0
2

O
O

O
O

O
1
1
6
9
4
3

O
O

Id
:

4D
E

7S
C

B
F

-7
A

6E
-4

I3
9-

9D
5C

-B
20

47
7D

A
1

96
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

10



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

20
01

16
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„A
B

C
M

on
te

ss
or

i
E

du
ca

ti
on

”

20
0

12
0

N
ie

pu
bl

ic
zn

y
P

un
kt

P
rz

ed
sz

ko
ln

y
„B

or
ow

in
a”

R
ea

li
za

cj
a

za
d
ań

w
y

m
ag

aj
ąc

y
ch

st
o

so
w

an
ia

sp
ec

ja
ln

ej

80
14

9
o

rg
an

iz
ac

ji
n
au

k
i

im
et

o
d

p
ra

cy
dl

a
d
zi

ec
i

w
p

rz
ed

sz
k

o
la

ch
,

o
d

d
zi

ał
ac

h
p
rz

ed
sz

k
o
ln

y
ch

w
sz

k
o
ła

ch
p
o
d
st

aw
o
w

y
ch

i
in

n
y
ch

fo
rm

ac
h

w
y
ch

o
w

an
ia

p
rz

ed
sz

k
o
ln

eg
o

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

20
01

08
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
im

bo
”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

20
01

11
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

12
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„G
oo

ds
ta

rt
”

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„Ś
w

ia
tD

zi
ec

ka
”

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

20
01

17
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„K
ra

sn
al

ek
”

R
ea

li
za

cj
a

za
d
ań

w
y

m
ag

aj
ąc

y
ch

st
o
so

w
an

ia
sp

ec
ja

ln
ej

80
15

0
o
rg

an
iz

ac
ji

n
au

k
i

im
et

o
d

p
ra

cy
dl

a
d
zi

ec
i

im
ło

d
zi

eż
y

w
sz

k
o
ła

ch
p
o
d
st

aw
o
w

y
ch

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
sy

st
em

u
oś

w
ia

ty

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

Z
ap

ew
n

ie
n

ie
u
cz

n
io

m
p
ra

w
a

d
o

b
ez

p
ła

tn
eg

o
d
o
st

ęp
u

do
80

15
3

p
o
d
rę

cz
n

ik
ó

w
,

m
at

er
ia

łó
w

ed
u
k
ac

y
jn

y
ch

lu
b

m
at

er
ia

łó
w

ćw
ic

ze
n
io

w
y
ch

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
1
8
0
3
2
8

O

O
1

0
8

9
1

3
0

O
O

O

O
O

O
15

49
31

O
OO

O
O

O
1
0
8
9
1
3
0

O
OO

O
O

O
1
9
6
5
3

O
O

O
O

O
6
3
6
5
6

O
O

O
O

O
1
0
4
3
7
3

O
O

O
O

O
3

4
6

8
5

6
O

O

O
O

O
15

01
61

O
O

O
O

O
1
5
0
0
0

O
O

O
O

O
63

12
1

O
O

O
O

O
8

6
8

0
6

O
O

O
O

O
2
3
9
5
0
4

O
O

O
O

O
5
3
0
1
1
1

O
O

O
O

O
53

01
11

O
O

O
O

O
5
3
0
1
1
1

O
O

O
O

O
O

O
1
8
7
4
1

O
O

O
O

O
18

74
1

O
O

O
O

O
1
4
1
5
6

Id
;

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

I3
9-

9D
5C

-B
20

47
7D

A
19

66
.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

11



D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

20
04

32
N

ie
pu

bl
ic

zn
a

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

M
ik

ro
sz

ko
ła

K
on

st
an

ci
n

80
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d

zi
ał

al
n

o
ść

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

dl
a

je
dn

os
tk

i
sp

oz
a

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

23
40

pu
bl

ic
zn

yc
h

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

zw
ią

za
ny

ch
z

po
m

oc
ą

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

B
lu

e
B

el
l”

20
01

10
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

11
P

rz
ed

sz
ko

le
M

on
te

ss
or

i
„N

o
B

el
l”

20
01

13
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„Ś
w

ia
tD

zi
ec

ka
”

20
01

14
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„O
ch

ro
nk

a
im

.
bł

.
E

dm
un

da
B

oj
an

ow
sk

ie
go

”

20
01

18
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

D
w

uj
ęz

yc
zn

e
P

rz
ed

sz
ko

le
„L

itt
le

A
ca

de
m

y”

20
01

19
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

T
yg

,y
se

k”

85
1

O
ch

ro
n
a

zd
ro

w
ia

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
n
ar

k
o
m

an
ii

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

dn
os

te
k

za
li

cz
an

yc
h

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

76
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

D
K

na
or

ga
ni

za
cj

ę
sp

ek
ta

kl
i

te
at

ra
ln

yc
h

o
te

m
at

yc
e

ed
uk

ac
yj

ne
j

w
za

kr
es

ie
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

al
ko

ho
li

zm
ow

ii
na

rk
om

an
ii

85
15

4
P

rz
ec

iw
d
zi

ał
an

ie
al

ko
ho

li
zm

ow
i

28
10

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
fu

nd
ac

jo
m

20
00

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
fu

nd
ac

ji

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n

o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

O
O

O
4

5
8

5

O
O

O
2

4
9

2
1
2

O
O

O
O

O
2

4
9
2

1
2

O
O

O
O

O
3
4
1

5
O

O

O
O

O
11

63
2

O
O

O
O

O
3

3
1

9
6

O
O

O
O

O
13

78
4

O
O

O
O

O
1
2

1
7

O
O

O
O

O
2
8
3
4

O
O

O
O

O
17

95
1

O
O

O
O

2
9
2
0

0
0

O
1
3
9
5

0
0

O
O

2
9
2
0
0

O
O

O

-

O
O

O
1
6
4
7
3
9

O
O

O
O

2
9

2
0
0

O
O

O

O
O

O
O

O
1
3

9
5
0

0

O
O

2
9

2
0

0
O

O
O

O
O

O
O

O
3
5
0

0

O
O

O
O

O
3

5
0
0

O
O

O
O

O
1
2
0
0
0
0

O
O

O
O

O
1
2
0
0
0
0

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

1
39

-9
D

S
C

-B
20

47
7D

A
1

96
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

12



90
0

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o

m
u

n
al

n
a

io
ch

ro
n

a
śr

o
d
o
w

is
k

a

90
00

1
G

o
sp

o
d

ar
k
a

śc
ie

k
o
w

a
i
o

ch
ro

n
a

w
ó
d

26
50

D
ot

ac
ja

pr
ze

dm
io

to
w

a
z

bu
dż

et
u

dl
a

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

za
kł

ad
u

bu
dż

et
ow

eg
o

20
04

39
D

ot
ac

ja
pr

ze
dm

io
to

w
a

dl
a

Z
G

K
-

do
pł

at
a

do
us

łu
g

zw
ią

za
ny

ch
z

oc
hr

on
ą

w
ód

-
do

pł
at

a
do

I
m

3
śc

ie
kó

w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
1
6
0
0
0

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
28

30
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
00

38
D

ot
ac

je
ce

lo
w

e
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

d
n
o
st

ek
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
S

F
P

O
O

O
O

O
O

O
1
6
0
0
0

85
2

P
o

m
o

c
sp

o
łe

cz
n

a
O

O
O

O
O

1
2
4
0
0

85
29

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

O
O

O
O

O
12

40
0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
12

40
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

12
40

0

85
4

E
d
u
k
ac

y
jn

a
o

p
ie

k
a

w
y

ch
o

w
aw

cz
a

O
O

4
89

5
59

22
3

O
O

85
40

4
W

cz
es

n
e

w
sp

o
m

ag
an

ie
ro

zw
o
ju

d
zi

ec
k
a

O
O

O
59

22
3

O
O

25
40

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
ni

ep
ub

li
cz

ne
j

je
dn

os
tk

i
O

O
59

22
3

O
O

sy
st

em
u

os
w

ia
ty

20
01

06
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„S
kr

za
tk

a
O

cz
at

ka
”

O
O

O
8

70
0

O
O

20
01

07
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„A
ka

de
m

ia
P

an
a

A
da

m
a”

O
O

O
9

09
8

O
O

20
01

09
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„B
lu

e
B

el
l”

O
O

O
29

52
5

O
O

20
01

12
N

ie
pu

bl
ic

zn
y

P
un

kt
P

rz
ed

sz
ko

ln
y

„G
oo

ds
ta

rt
”

O
O

O
I

50
0

O
O

20
01

15
N

ie
pu

bl
ic

zn
e

P
rz

ed
sz

ko
le

„W
es

oł
y

R
ek

si
o”

O
O

O
10

40
0

O
O

85
41

5
P

o
m

o
c

m
at

er
ia

ln
a

dl
a

u
cz

n
ió

w
o

ch
ar

ak
te

rz
e

so
cj

al
n
y
m

O
O

4
89

5
O

O
O

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

dn
os

te
k

O
4

89
5

O
O

o
za

li
cz

an
yc

h
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

20
03

86
R

zą
do

w
y

pr
og

ra
m

po
m

oc
y

uc
zn

io
m

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

m
O

O
4

89
5

O
O

O

O
2

7
4

6
0

0
0

7
6
7
6
0
0

O
O

3
4
2
0
0
0

O
2

7
4

6
0

0
0

O
O

O
O

O
2

7
4

6
0

0
0

O
O

O
O

O
2
7
4
6
0
0
0

O
O

O
O

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

I3
9-

9D
5C

-B
20

47
7D

A
1

96
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

13



92
1

K
ul

tu
ra

io
ch

ro
n
a

d
zi

ed
zi

ct
w

a
n

ar
o

d
o

w
eg

o

92
10

5
P

o
zo

st
ał

e
za

d
an

ia
w

za
k
re

si
e

k
u
lt

u
ry

28
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
po

zo
st

ał
yc

h
je

dn
os

te
k

za
li

cz
an

yc
h

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
01

21
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

O
K

na
ud

os
tę

pn
ia

ni
e

zw
ie

dz
aj

ąc
ym

pa
m

ią
te

k
po

S
te

fa
ni

e
Ż

er
om

sk
im

w
w

ill
i

„Ś
w

it”
po

ło
żo

ne
jp

rz
y

ul
.

Ż
er

om
sk

ie
go

4
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

D
zi

ał
D

ot
ac

je
dl

a
je

d
n

o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

D
ot

ac
je

dl
a

je
d

n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n

o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
u
b
li

cz
n
y
ch

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

90
00

5
O

ch
ro

n
a

p
o
w

ie
tr

za
at

m
o

sf
er

y
cz

n
eg

o
i

kl
im

at
u

O
O

O
O

O
32

2
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

O
O

O
32

2
00

0
je

dn
os

te
k

ni
ez

al
ic

za
ny

ch
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

40
00

04
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
w

ym
ia

ny
sy

st
em

ów
O

0
O

O
32

2
00

0
og

rz
ew

an
ia

90
01

7
Z

ak
ła

dy
g
o
sp

o
d
ar

k
i

k
o
m

u
n
al

n
ej

O
O

76
0

60
0

O
O

O

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

10
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

76
0

60
0

O
O

O
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
za

kł
ad

ów
bu

dż
et

ow
yc

h

40
00

01
D

ot
ac

ja
dl

a
Z

ak
ła

du
G

os
po

da
rk

i
K

om
un

al
ne

jn
a

O
76

0
60

0
O

O
O

do
fi

na
ns

ow
an

ie
ko

sz
tó

w
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

90
09

5
P

o
zo

st
ał

a
d

zi
ał

al
n

o
ść

O
O

7
00

0
O

O
20

00
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

27
10

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

O
O

7
00

0
O

O
O

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h

20
03

63
P

om
oc

fi
na

ns
ow

a
dl

a
U

rz
ęd

u
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

na
za

da
ni

a
zw

ią
za

ne
z

oc
hr

on
ą

pr
zy

ro
dy

,
w

al
or

am
ik

ra
jo

br
az

ow
ym

i i
O

O
7

00
0

O
O

O
dz

ia
ła

ln
oś

ci
ą

ed
uk

ac
yj

ną
na

te
re

ni
e

C
hP

K

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
62

30
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

O
O

O
O

O
20

00
0

je
dn

os
te

k
ni

ez
al

ic
za

ny
ch

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

40
01

18
O

ch
ro

na
za

so
bó

w
w

od
ny

ch
-

gr
om

ad
ze

ni
e

w
ód

O
O

20
00

0
op

ad
ow

yc
h

ir
oz

to
po

w
yc

h

5
6
2
5
0
0
0

0
2
1
6

1
0
0

O
O

1
1
6
1

0
0

O
O

2
1

6
1
0
0

O
O

7
0
0

0

O
O

2
1
6

1
0
0

O
O

O

O
O

8
0

0
0
0

O
O

O

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

I3
9-

9D
5C

-B
20

47
7D

A
1

96
6.

U
ch

w
al

on
y

S
tr

on
a

14



D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
sp

o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł
Je

d
n
o
st

k
a

o
tr

zy
m

u
ją

ca
d
o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n
ac

ze
n
ie

do
ta

cj
i)

20
04

35
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

D
K

na
ko

ns
ei

w
ac

ję
zb

io
ró

w
O

80
00

0
O

O
O

m
uz

ea
ln

yc
h

70
00

01
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
K

on
st

ań
ci

ńs
ki

eg
o

D
om

u
K

ul
tu

r,”
na

Q
56

10
0

O
O

O
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

pa
rt

yc
yp

ac
yj

ne
go

26
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
O

O
7

00
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

7
00

0

92
10

9
D

om
y

i
o
śr

o
d
k
i

k
u

lt
ui

y,
św

ie
tl

ic
e

ik
lu

b
y

4
14

5
00

0
O

O
O

O
O

24
80

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
sa

m
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
4

14
5

00
0

O
O

O
O

ku
ltu

ry

20
0

10
3

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

dl
a

K
on

st
an

ci
ńs

ki
eg

o
D

om
u

K
ul

tu
ry

4
14

5
00

0
O

O
O

O
O

92
11

6
B

ib
li

ot
ek

i
I

48
0

00
0

O
O

O
O

O

24
80

D
ot

ac
ja

po
dm

io
to

w
a

z
bu

dż
et

u
dl

a
sa

m
or

zą
do

w
ej

in
st

yt
uc

ji
I

48
0

00
0

O
O

O
O

O
ku

ltu
ry

20
01

04
D

ot
ac

ja
po

dm
io

to
w

a
dl

a
B

ib
lio

te
ki

I
48

0
00

0
O

O
O

O
O

92
12

0
O

ch
ro

n
a

za
b

y
tk

ó
w

i
o

p
ie

k
a

n
ad

za
b

y
tk

am
i

O
O

O
O

O
10

0
00

0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie

27
20

pr
ac

re
m

on
to

w
yc

h
ik

on
se

rw
at

or
sk

ic
h

ob
ie

kt
ów

za
by

tk
ow

yc
h

O
10

0
00

0
pr

ze
ka

za
ne

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h

20
04

36
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
P

ar
af

ii
R

zy
m

sk
ok

at
ol

ic
ki

ej
św

.
Jó

ze
fa

O
bl

ub
ie

ńc
a

N
M

P
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

na
p
ra

ce
O

O
O

O
O

10
0

00
0

ko
ns

er
w

at
or

sk
ie

ir
es

ta
ur

at
or

sk
ie

za
by

tk
ow

eg
o

og
ro

dz
en

ia

92
19

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

O
O

O
O

O
9

10
0

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
9

10
0

za
da

n
zl

ec
on

yc
h

do
re

al
iz

ac
ji

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń
O

O
O

O
O

9
10

0

92
6

K
ul

tu
ra

fi
zy

cz
na

92
60

5
Z

ad
an

ia
w

za
k
re

si
e

k
u

lt
u

ry
fi

zy
cz

ne
j

O
O

O
O

O

O
O

O
O

60
1

20
0

O
60

1
20

0

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

1
39

-9
D

5C
-B

20
47

7D
A

1
96

6.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
15



Je
d

n
o

st
k

a
o
tr

zy
m

u
ją

ca
d

o
ta

cj
ę

Z
ak

re
s

(p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

do
ta

cj
i)

28
20

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m

20
00

37
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
dl

a
st

ow
ar

zy
sz

eń

20
03

45
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

z
za

kr
es

u
ku

ltu
ry

fi
zy

cz
ne

j
w

ra
m

ac
h

us
ta

w
y

o
sp

or
ci

e

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

R
A

Z
E

M
W

Y
D

A
T

K
I

5
62

5
00

0
2

99
7

00
0

8
25

8
51

3
11

99
8

81
1

O
2

65
0

94
7

S
K

m
q

r
in

ż
.

M
a
r

.
.
r
s
k

a

U
R

M
IS

T
R

Z

m
g
r

K
a
z
im

ie
r

ń
c
z
u

k

D
zi

ał R
oz

dz
ia

ł

O

0
O

O
O

O
5

1
2
0

0

D
ot

ac
je

dl
a

je
d
n
o

st
ek

sp
o
za

se
k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u
b
li

cz
n
y
ch

p
o
d
m

io
to

w
e

p
rz

ed
m

io
to

w
e

ce
lo

w
e

O
O

6
0
1

2
0

0

O
O

O
O

O
5

5
0

0
0

0

Id
:

4D
E

75
C

B
F

-7
A

6E
-4

I3
9-

9D
5C

-B
20

4”
7”

7D
A

I
96

6.
U

ch
w

al
on

y
S

tr
on

a
16



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 239/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

22 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na energię elektryczną zasilającą budynek
Urzędu.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na energię elektryczną zasilającą budynki OSP.

Zmiany w rozdziale 75814 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 183.936 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków w łącznej kwocie 183.936 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli został)” zabezpieczone
środki budżetowe na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 24.600 zł, dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.800 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 100.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy.
Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu gminy.

3URMISTRz

\.WV,u”1” „J.D
mgr Kazimie.Ęjańczk

k:yflN

Id: 4DE75CBF-7A6E-4 139-9D5C-B20477DA 1966. Uchwalony Strona li



.
i
.

T
Ą

$


